1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении изменений в Перечень помещений

(мест) для встреч зарегистрированных кандидатов

на должность Губернатора Московской области,

их доверенных лиц, избирательных объединений,

выдвинувших зарегистрированного кандидата,

с избирателями на выборах Губернатора

Московской области 10 сентября 2023 года,

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 02.08.2023 № 2150-ПА

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень помещений (мест) для встреч

зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Московской

области, их доверенных лиц, избирательных объединений, выдвинувших

зарегистрированного кандидата, с избирателями на выборах Губернатора

Московской области 10 сентября 2023 года, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 02.08.2023 № 2150-ПА

следующее изменение:

1.1. в строке 1 слова «Чеховский городской Дом культуры» заменить

словами «Дом культуры «Энергия».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Бадалян И.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

	1
	2
	2